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•• Etisk prosess i Omsorg Etisk prosess i Omsorg 
•• Satt et tema; StedsutviklingSatt et tema; Stedsutvikling
•• Innbyggerne ble innkalt etter tilfeldig Innbyggerne ble innkalt etter tilfeldig 

utplukkingutplukking
•• Hva er viktig for deg der du skal bo.Hva er viktig for deg der du skal bo.
•• De etiske veilederne samlet sammen alt De etiske veilederne samlet sammen alt 

stoff, sender ut spstoff, sender ut spøørsmrsmåål pl påå nytt. Fnytt. Fåår svar r svar 
og lager kommuneplan pog lager kommuneplan påå det.det.
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•• Etisk prosess var tidkrevende Etisk prosess var tidkrevende -->>
•• Vi gikk over til Dialogkonferanser, en slags Vi gikk over til Dialogkonferanser, en slags 

miniutgave av Etisk prosessminiutgave av Etisk prosess
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•• Vi har ogsVi har ogsåå for en lang tid tilbake hatt for en lang tid tilbake hatt 
brukerundersbrukerundersøøkelse blant kelse blant innbyggereneinnbyggerene

•• En stor blekke, som ble analysert, tatt opp En stor blekke, som ble analysert, tatt opp 
i kommunestyret og fikk blest i Mediai kommunestyret og fikk blest i Media
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•• VERDSETTENDE UNDERSVERDSETTENDE UNDERSØØKELSE KELSE 
•• Definer et temaDefiner et tema
•• Oppdage hva gir energi, nOppdage hva gir energi, nåår er du pr er du påå topptopp
•• DrDrøømme mme --> beskriv n> beskriv nåår din avdeling er r din avdeling er 

som bestsom best
•• Design Design --> Hvordan kommer vi dit> Hvordan kommer vi dit
•• LevereLevere--> Vi m> Vi måå levere varen!levere varen!
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Innbyggerakademiet:Innbyggerakademiet:
Tanken er at Innbyggerakademiet skal bidra til Tanken er at Innbyggerakademiet skal bidra til åå 
inspirere innbyggerne til inspirere innbyggerne til åå bruke mer tid i frivillig bruke mer tid i frivillig 
samfunnsarbeid og til et samfunnsarbeid og til et øøkt engasjement for kt engasjement for 
bygdas beste. Mbygdas beste. Måålet er at samspillet mellom de let er at samspillet mellom de 
frivillige og kommunens medarbeidere skal bli frivillige og kommunens medarbeidere skal bli 
enda bedre. enda bedre. 
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Innbyggerakademiet:Innbyggerakademiet:
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NY HOKKSUND UNGDOMSSKOLE:NY HOKKSUND UNGDOMSSKOLE:
Bred brukermedvirkning av alle berBred brukermedvirkning av alle berøørterte
parter!   parter!   
FAU, ELEVRFAU, ELEVRÅÅD, VAKTMESTERE, RENHOLD,D, VAKTMESTERE, RENHOLD,
PEDAGOGER, POLITIKEREPEDAGOGER, POLITIKERE
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INDIVIDNIVINDIVIDNIVÅÅ::
Eks. skole Eks. skole --> > 

Foreldresamtaler/ForeldremForeldresamtaler/Foreldremøøter ter 
Hvordan vi mHvordan vi møøter brukeren er i fokus _>ter brukeren er i fokus _>
RelasjonskompetanseRelasjonskompetanse
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Vi har fremdeles et stykke Vi har fremdeles et stykke åå ggåå nnåår det r det 
gjelder brukermedvirkning, men vi er pgjelder brukermedvirkning, men vi er påå 
veivei……..

Sitat rSitat råådmann: dmann: ””ViVi har holdt phar holdt påå i 10 i 10 åår og vi r og vi 
har et par ti har et par ti åår igjen fr igjen føør vi er der vi vil r vi er der vi vil 
vvæære.re.””
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